
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 

COMITATO REGIONALE FRIULI - VENEZIA GIULIA 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE n° 22 del 13 novembre 2025 
 
 

OGGETTO: 
Bilancio di previsione 

esercizio 2026 

 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE 
 
 
VISTO lo Statuto Federale; 
 
VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità della Federazione ; 
 
VISTO il Bilancio di previsione 2026, redatto mediante il programma gestionale fornito dalla 

Federazione Nazionale, che costituisce parte integrante della presente delibera; 
 
VISTA la relazione del Presidente Regionale, che costituisce parte integrante della presente 

delibera; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
di approvare: 
 
 il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2026 e la relazione del Presidente. 

 
 

  il Presidente 
(dr. Massimo Patriarca) 

 

 

 


